de serviços de manutenção corretiva e preventiva em autoclave Cisa nº 030/2021, que 

passa a vigorar com a seguinte redação: 

“CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. Pela execução do serviço objeto deste Contrato, a 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA R$ 1.788,53 

(um mil, setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta 

e três centavos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

3.1.  As partes concordam com a manutenção, confirmação e ratificação das demais 

cláusulas dispostas no Contrato de prestação de serviços 030/2021, em tudo que não 

contrarie as alterações ora estabelecidas neste Termo.